
 
 

UCHWAŁA NR XVII/174/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży zwanej dalej 
Stypendium Burmistrza Gryfic, którego treść stanowi załącznik na 1 do niniejszej uchwały, określający sposób 
wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży przez Gminę Gryfice oraz wzór wniosku o przyznanie 
wymienionego stypendium, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/177/2008 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia Lokalnego Programu Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Kaszlej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2833



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/174/2025 

Rady Miejskiej w Gryficach 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

§ 1. 1. Rada Miejska w Gryficach, widząc potrzebę otoczenia szczególną opieką uzdolnionych dzieci 
i młodzieży osiągającej wybitne wyniki w dziedzinie nauki, sztuki i sportu, przyjmuje Lokalny Program 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (zwany dalej programem). 

2. Celem programu jest finansowe wspieranie rozwoju uzdolnień uczniów, którzy dzięki swojej pracy 
i zaangażowaniu uzyskują wysokie osiągnięcia, chcą się rozwijać i posiadają wizję celów, jakie chcą osiągnąć. 

§ 2. O stypendia mogą się ubiegać uczniowie klas od IV do VIII szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Gryfice. 

§ 3. Ustala się następujące formy stypendiów dla uczniów: 

1) stypendia dla najlepszych uczniów za wybitne wyniki w nauce potwierdzone wysoką średnią ocen 
uzyskanych na koniec każdego roku szkolnego, z tym że średnia ocen z obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w danej szkole nie może być niższa niż 5,4. 

2) stypendia za szczególne osiągnięcia w olimpiadach i konkursach przedmiotowych, wiedzy ekologicznej 
czy pożarniczej, konkursach artystycznych lub zawodach sportowych: 

a) na szczeblu wojewódzkim – za zajęcie I-V miejsca w zawodach sportowych, poprzedzonych awansem ze 
szczebla niższego, 

b) na szczeblu wojewódzkim - za uzyskanie statusu laureata lub finalisty w olimpiadach i konkursach 
przedmiotowych, wiedzy ekologicznej czy pożarniczej, konkursach artystycznych, poprzedzone 
awansem ze szczebla niższego, 

c) na szczeblu ogólnopolskim i międzynarodowym, poprzedzone awansem ze szczebla niższego – za 
uczestnictwo. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium występują dyrektorzy szkół, dyrektor Gryfickiego Domu 
Kultury, stowarzyszenia, kluby sportowe i artystyczne, na wniosku załączonym do niniejszego programu. 

2. Wnioski o stypendium należy składać w Zespole Placówek Oświatowych w Gryficach, w terminie do 
15 września każdego roku kalendarzowego. 

§ 5. 1. Burmistrz Gryfic powołuje Komisję, do zaopiniowania wniosków złożonych przez podmioty 
wymienione w § 4 ust.1. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzi dwóch członków Komisji edukacji, kultury i sportu, 
oraz przedstawiciel Burmistrza jako przewodniczący Komisji. 

3. O przyznaniu stypendium i jego wysokości decyduje Burmistrz Gryfic. 

4. O przyznaniu stypendium wnioskodawca będzie poinformowany na piśmie. 

§ 6. Stypendium wypłaca się jednorazowo po zakończeniu roku szkolnego. 

§ 7. Źródłem finansowania są dochody własne Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2833



Wniosek o stypendium z Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

1. Nazwa szkoły / inny podmiot zgłaszający:  ........................................................................................................  

2. Imię i nazwisko ucznia, klasa do której uczęszcza:  ...........................................................................................  

3. PESEL ucznia: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ 

4. Adres:  ................................................................................................................................................................  

5. Uzyskane osiągnięcia: 

a) średnia ocen na koniec roku szkolnego 20__ / 20__ – ____ 

b) szczególne osiągnięcia w olimpiadach i konkursach przedmiotowych, wiedzy ekologicznej czy pożarniczej, 
konkursach artystycznych lub zawodach sportowych (w załączeniu kserokopia dokumentu potwierdzającego 
osiągnięcia): .......................................................................................................................................................  

  ............................................................................................................................................................................  

  ............................................................................................................................................................................  

  ............................................................................................................................................................................  

  ............................................................................................................................................................................  

6. Opinia szkoły o uczniu (każdorazowo): 

 ..........................................................................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................................................................  

 
 ................................ ......................................................... 
 (miejscowość i data) (pieczątka i podpis sporządzającego wniosek) 
 

Zgodnie z art. 13  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (DZ. U. UE. L.2016.119.1.) z 27.04.2016 r., dalej jako RODO, zostałam/em poinformowana/y, iż: 
1. Administratorem danych osobowych jest Zespół Placówek Oświatowych, Plac Zwycięstwa 37, 72-300 Gryfice, 
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iod@zpo.gryfice.eu 
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznania stypendiów na podstawie aktualnej uchwały nr Rady Miejskiej w Gryficach 

w sprawie uchwalenia lokalnego programu edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w odniesieniu do Art. 6 ust. 1 lit. a) RODO 
4. Odbiorcami danych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, Komisja 

Rekrutacyjna powołana przez Burmistrza Gryfic, wobec której wymagane jest zachowanie wszelkich pozyskanych danych 
w poufności, również po zakończeniu pracy Komisji, ponadto lista stypendystów zostanie podana do publicznej wiadomości, również 
poprzez stronę internetową. 

5. Dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z instrukcją kancelaryjną. 
6. Posiada Pan/i prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania lub 

usunięcia, o ile zezwalają na to przepisy prawa. 
7. Posiada Pan/i prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa. 
9. Podanie danych osobowych dobrowolne, ale niezbędne do przyznania stypendium. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych 

odbywa się poprzez złożenie niniejszego wniosku. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

 ................................ ......................................................... 
 (miejscowość i data) (czytelny podpis rodzica / opiekuna prawnego) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/174/2025

Rady Miejskiej w Gryficach

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2833


	UCHWAŁA NR XVII/174/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 3 pkt 2


	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1

	Zalacznik 2

		2025-06-20T08:56:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




